PHÒNG GD – ĐT TÂN HIỆP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS TÂN AN
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 02/2017/QĐ-THCSTA
Tân An, ngày 01tháng 4 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

Tặng Giấy khen cho Giáo viên đạt danh hiệu “Giáo viên chủ nhiệm giỏi”
cấp huyện năm học 2016 – 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN AN

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Khoản 1, Điều 19 về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng theo Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học, ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kết quả Hội thi “Giáo viên chủ nhiệm giỏi” cấp huyện năm học 2016 – 2017;
Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Tân An,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng cô Phan Thị Ngọc Bích, giáo viên Trường THCS Tân An đạt danh hiệu “Giáo viên chủ nhiệm giỏi” cấp huyện năm học 2016 – 2017.
Điều 2. Kèm theo Giấy khen, cá nhân được thưởng theo mức thưởng quy định tại Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2017 của Trường THCS Tân An.

Điều 3. Bộ phận chuyên môn tiểu học, bộ phận kế toán – tài vụ, tổ trưởng văn phòng và giáo viên có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Công Thiện

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.